
ZARZĄDZENIE NR 406/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz.U. 2022 poz. 1634, 1725,1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r.  poz. 412, 497, 658, 803/ oraz § 12 pkt 4 
i 6 uchwały Nr XXVI/200/22 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Turośl na 2023 r.(Dz. Urz. Woj. Pod. z 2023 poz. 1236 z późn. zm.) , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
w kwocie 1.260.380,95 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  43.569.276,27 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 31.327.637,27 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 12.241.639,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  47.714.276,27 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 31.413.926,27 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 16.300.350,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A1DD68-5306-426B-AA09-42C9C328A522. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 531 390,00 129 160,00 129 160,00 0,00 129 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402 230,00 6 402 230,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 531 390,00 129 160,00 129 160,00 0,00 129 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 402 230,00 6 402 230,00 0,00 0,00

2 808 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 344,00 2 808 344,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 808 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 344,00 2 808 344,00 0,00 0,00

250 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 040,00 250 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

265 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 040,00 265 040,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

8 124 389,00 899 600,00 899 600,00 0,00 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 789,00 7 224 789,00 0,00 0,00

-1 218 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 218 236,00 -1 218 236,00 0,00 0,00

1 218 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 236,00 1 218 236,00 0,00 0,00

8 124 389,00 899 600,00 899 600,00 0,00 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 789,00 7 224 789,00 0,00 0,00

8 124 389,00 899 600,00 899 600,00 0,00 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 789,00 7 224 789,00 0,00 0,00

-1 218 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 218 236,00 -1 218 236,00 0,00 0,00

1 218 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 236,00 1 218 236,00 0,00 0,00

8 124 389,00 899 600,00 899 600,00 0,00 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 789,00 7 224 789,00 0,00 0,00

2 519 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 389,00 2 519 389,00 0,00 0,00

-530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 000,00 -530 000,00 0,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

2 519 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 389,00 2 519 389,00 0,00 0,00

4 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 695 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00

-688 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -688 236,00 -688 236,00 0,00 0,00

688 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 236,00 688 236,00 0,00 0,00

4 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 695 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00

13 808 113,00 13 366 543,00 12 864 531,00 10 094 060,00 2 770 471,00 0,00 502 012,00 0,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00

-1 345,95 -1 345,95 -220,95 -220,95 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,95 1 345,95 220,95 220,95 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 808 113,00 13 366 543,00 12 864 531,00 10 094 060,00 2 770 471,00 0,00 502 012,00 0,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

160 000,00

0,00

160 000,00

0,00

175 000,00

-15 000,00

17

175 000,00

-15 000,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6370

6050

6057

6050

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

801

600

010

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

60016

01043

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 406/23

Wójta Gminy Turośl

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A1DD68-5306-426B-AA09-42C9C328A522. Podpisany Strona 1



8 525 185,36 8 525 185,36 8 103 760,36 6 505 093,55 1 598 666,81 0,00 421 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,95 1 345,95 220,95 220,95 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 526 531,31 8 526 531,31 8 103 981,31 6 505 314,50 1 598 666,81 0,00 422 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 625,00 77 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 750,00 78 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

3040

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A1DD68-5306-426B-AA09-42C9C328A522. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

986 803,73 986 803,73 986 803,73 986 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,39 193,39 193,39 193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 997,12 986 997,12 986 997,12 986 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 708,82 130 708,82 130 708,82 130 708,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,56 27,56 27,56 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 736,38 130 736,38 130 736,38 130 736,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 065,50 1 094 065,50 1 032 438,50 984 630,50 47 808,00 0,00 61 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 345,95 -1 345,95 -220,95 -220,95 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 719,55 1 092 719,55 1 032 217,55 984 409,55 47 808,00 0,00 60 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 125,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 070,89 151 070,89 151 070,89 151 070,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-193,39 -193,39 -193,39 -193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 877,50 150 877,50 150 877,50 150 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 153,61 21 153,61 21 153,61 21 153,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,56 -27,56 -27,56 -27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 126,05 21 126,05 21 126,05 21 126,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 100,00 60 431,00 60 669,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 799,00 -4 799,00 -4 299,00 -199,00 -4 100,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 799,00 4 799,00 4 799,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 600,00 60 232,00 61 368,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 100,00 60 431,00 60 669,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 799,00 -4 799,00 -4 299,00 -199,00 -4 100,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 799,00 4 799,00 4 799,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 600,00 60 232,00 61 368,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313,00 2 313,00 2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-199,00 -199,00 -199,00 -199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114,00 2 114,00 2 114,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 674,00 23 674,00 23 674,00 0,00 23 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 799,00 4 799,00 4 799,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 473,00 28 473,00 28 473,00 0,00 28 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

851

85154

80103

4280

4210

4040

3020

4120

4110

3040

4120

4110

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A1DD68-5306-426B-AA09-42C9C328A522. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 159,00 2 016 453,00 2 015 453,00 57 826,00 1 957 627,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 706,00 1 230 706,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 159,00 2 016 453,00 2 015 453,00 57 826,00 1 957 627,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 706,00 1 230 706,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 878,00 118 878,00 118 878,00 0,00 118 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 878,00 139 878,00 139 878,00 0,00 139 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 878,00 118 878,00 118 878,00 0,00 118 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 878,00 139 878,00 139 878,00 0,00 139 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 090,00 339 484,00 339 484,00 0,00 339 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 606,00 475 606,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 590,00 330 984,00 330 984,00 0,00 330 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 606,00 475 606,00 0,00 0,00

72 484,00 72 484,00 72 484,00 0,00 72 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 984,00 63 984,00 63 984,00 0,00 63 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 428 681,00 26 128 331,00 22 829 554,00 13 963 545,00 8 866 009,00 923 000,00 1 861 472,00 94 305,00 0,00 420 000,00 16 300 350,00 16 300 350,00 0,00 0,00

-1 260 380,95 -27 144,95 -25 519,95 -419,95 -25 100,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 -1 233 236,00 -1 233 236,00 0,00 0,00

1 260 380,95 27 144,95 26 019,95 220,95 25 799,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 1 233 236,00 1 233 236,00 0,00 0,00

42 428 681,00 26 128 331,00 22 830 054,00 13 963 346,00 8 866 708,00 923 000,00 1 860 972,00 94 305,00 0,00 420 000,00 16 300 350,00 16 300 350,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

358 661,00

0,00

373 661,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

163 606,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 606,00

163 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90095

4300

90026

4300

4210

4700

4300

90004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A1DD68-5306-426B-AA09-42C9C328A522. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 285 595,27 5 285 595,27 2 762 754,27 330 005,40 2 432 748,87 0,00 2 522 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 285 595,27 5 285 595,27 2 762 754,27 330 005,40 2 432 748,87 0,00 2 522 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A1DD68-5306-426B-AA09-42C9C328A522. Podpisany Strona 5



 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Załącznik Nr 1 
 
  
 Dokonuje się w planie wydatków przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu w kwocie 1.260.380,95 zł. 
Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działów 
dokonano w celu zabezpieczenia środków na zwiększone koszty utylizacji eternitu - 21.000,00 
zł.   oraz na  wnioski kierowników jednostek celem prawidłowej realizacji zadań. 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 406/23

Wójta Gminy Turośl

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A1DD68-5306-426B-AA09-42C9C328A522. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 406/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




